



TEKNISK INFORMATION

Tasty Food ApS
Rugmarken 15
DK-3520 Farum
Denmark
Tel: (+45) 56 72 10 05
Mail: info@tastyfood.dk

PRODUKT SPECIFICATION

<u>PRODUKT DETALJER</u>			
Tasty Food varenummer		103-30440	
Produkt navn		Rødvins Glace	
Opdateret 23.10.2023			

<u>INGREDIENSER</u>			
Okseafkog (vand, okseben, løg, hvidløg), Glukosesirup, Gærekstrakt, Salt, Sukker, Tapiokastivelse, Karamelsukker, reduceret rødvin, Rødvinspulver, Salt, Honning.			

<u>TYPISK DOSERING</u>	
	10%

<u>NÆRINGSVÆRDIER</u>			
<u>Næringsindhold pr. 100 g</u>			
Energi		1002 kJ	237 kcal
Fedt			4g
- heraf mættede			2g
Kulhydrat			44g
- heraf sukker			17g
Fiber			
Protein			7g
Salt			11g



TEKNISK INFORMATION

Tasty Food ApS
Rugmarken 15
DK-3520 Farum
Denmark
Tel: (+45) 56 72 10 05
Mail: info@tastyfood.dk

<u>ANVENDELIG FOR</u>	Ja	Nej
Vegetarer		X
Vegan		X
Cøliaki (<i>< 20ppm gluten - definition af coidex alimentarius</i>)	X	
Kosher godkendt		X
Muslim godkendt		X

<u>GENETISK MODIFICERET MATERIALE</u>	
Er Gen Modificeret etiketering påkrævet	No

<u>ALLERGEN DATA</u>		
<i>Produktet indeholder</i>	Kilde	
Gluten	Nej	
Skaldyr og produkter baseret på skaldyr	Nej	
Æg og produkter baseret på æg	Nej	
Fisk og produkter baseret på fisk	Nej	
Bløddyr (muslinger) og produkter baseret på bløddyr (muslinger)	Nej	
Lupin og produkter baseret på lupin	Nej	
Jordnødder og produkter baseret på jordnødder (peanuts)	Nej	
Soya og produkter baseret på soya	Nej	
Mælk og produkter baseret på mælk, indeholdende laktose	Nej	
Nødder (bortset fra jordnødder) og produkter baseret på nødder	Nej	
Selleri og produkter baseret på selleri	Nej	
Sennep og produkter baseret på sennep	Nej	
Sesamfrø og produkter baseret på sesamfrø	Nej	
Svovldioxid og sulfid i en koncentration på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO ₂	Ja	



TEKNISK INFORMATION

Tasty Food ApS
Rugmarken 15
DK-3520 Farum
Denmark
Tel: (+45) 56 72 10 05
Mail: info@tastyfood.dk

HOLDBARHED & OPBEVARING

<i>Uåbnet</i>	24 mdr. tørt og ikke for varmt
<i>Åben</i>	Efter åbning 1 måned på køl

PAKNING

<i>Pakkestørrelse (netto)</i>	60 g poser
<i>Antal pr. palle</i>	
<i>Antal pr. kasse</i>	50 stk
<i>Palle type</i>	EUR

MÆRKNING

Produktetiketten vil indeholde:

Produktkode, produktnavn, bedst før, partinummer, nettovægt, lager, stregkode, EU-godkendelse

LOVGIVNING OG GARANTI

Produktet er produceret i overensstemmelse med al gældende EU-lovgivning. De angivne oplysninger er givet i god tro og er baseret på produktformuleringen og data leveret af vores rå- og emballageleverandører.